Eaton Bussmann Series
Industrisäkringar - IEC standard
Al
ltid
tillgänglig - Alltid öppen!
A
lways available - Always open
!

   Märkspänning, Un 400-690 VAC, kontakta CHS Controls för DC applikationer
   Driftsklass  gG
   Märkbrytförmåga 20-120 kA
   Standard  IEC 60269-2
   Certifi kat  CE, RoHS
Beställningsdata - 8x31 mm cylindersäkringar
Märk- Märk- Märk- Effekt- Beställningsnummer
ström spänning brytförmåga förlust Cylindersäkring Cylindersäkring  Vikt/st Förp.
In, A Un, VAC kA vid In, W utan indikering med visuell indikering  g storlek
0,5 400 20 1,2 CBC08G0-5   8 10
1 400 20 2 CBC08G1   8 10
2 400 20 0,5 CBC08G2 CBC08G2I  8 10
4 400 20 0,8 CBC08G4 CBC08G4I  8 10
6 400 20 1,1 CBC08G6 CBC08G6I  8 10
8 400 20 1,3 CBC08G8 CBC08G8I  8 10
10 400 20 1 CBC08G10 CBC08G10I  8 10
12 400 20 1,2 CBC08G12 CBC08G12I  8 10
16 400 20 1,5 CBC08G16 CBC08G16I  8 10
20 400 20 2 CBC08G20 CBC08G20I  8 10
Beställningsdata - 10x38 mm cylindersäkringar
0,5 500 120 1,43 CBC10G0-5   10 10
1 500 120 2,77 CBC10G1 CBC10G1I  10 10
2 500 120 0,6 CBC10G2 CBC10G2I  10 10
4 500 120 0,7 CBC10G4 CBC10G4I  10 10
6 500 120 0,85 CBC10G6 CBC10G6I  10 10
8 500 120 0,75 CBC10G8 CBC10G8I  10 10
10 500 120 1 CBC10G10 CBC10G10I  10 10
12 500 120 1,3 CBC10G12 CBC10G12I  10 10
16 500 120 1,6 CBC10G16 CBC10G16I  10 10
20 500 120 2 CBC10G20 CBC10G20I  10 10
25 500 120 2,6 CBC10G25 CBC10G25I  10 10
32 400 120 2,9 CBC10G32 CBC10G32I  10 10
3www.chscontrols.se
Eaton Bussmann Series
 Industrisäkringar - IEC standard
Beställningsdata - 14x51 mm cylindersäkringar
Märk- Märk- Märk- Effekt- Beställningsnummer
ström spänning brytförmåga förlust Cylindersäkring Cylindersäkring Cylindersäkring Vikt/st Förp.
In, A Un, VAC kA vid In, W utan indikering med visuell indikering med mekanisk indikering g storlek
1 690 80 3,9 CBC14G1 CBC14G1I  18 10
2 690 80 0,9 CBC14G2 CBC14G2I CBC14G2S1) 18 10
4 690 80 1 CBC14G4 CBC14G4I CBC14G4S1) 18 10
6 690 80 1,15 CBC14G6 CBC14G6I CBC14G6S1) 18 10
8 690 80 1 CBC14G8 CBC14G8I CBC14G8S1) 18 10
10 690 80 1,3 CBC14G10 CBC14G10I CBC14G10S1) 18 10
12 690 80 1,7 CBC14G12 CBC14G12I CBC14G12S1) 18 10
16 690 80 2 CBC14G16 CBC14G16I CBC14G16S1) 18 10
20 690 80 2,5 CBC14G20 CBC14G20I CBC14G20S1) 18 10
25 690 80 3,3 CBC14G25 CBC14G25I CBC14G25S1) 18 10
32 500 120 3,5 CBC14G32 CBC14G32I CBC14G32S 18 10
40 500 120 4,75 CBC14G40 CBC14G40I CBC14G40S 18 10
50 400 120 4,8 CBC14G50 CBC14G50I CBC14G50S 18 10
Beställningsdata - 22x58 mm cylindersäkringar
2 690 80 1 CBC22G2 CBC22G2I  57 10
4 690 80 1,1 CBC22G4 CBC22G4I CBC22G4S 57 10
6 690 80 1,3 CBC22G6 CBC22G6I CBC22G6S 57 10
8 690 80 1,1 CBC22G8 CBC22G8I CBC22G8S 57 10
10 690 80 1,5 CBC22G10 CBC22G10I CBC22G10S 57 10
12 690 80 1,8 CBC22G12 CBC22G12I CBC22G12S 57 10
16 690 80 2,1 CBC22G16 CBC22G16I CBC22G16S 57 10
20 690 80 2,7 CBC22G20 CBC22G20I CBC22G20S 57 10
25 690 80 3,3 CBC22G25 CBC22G25I CBC22G25S 57 10
32 690 80 3,5 CBC22G32 CBC22G32I CBC22G32S 57 10
40 690 80 4 CBC22G40 CBC22G40I CBC22G40S 57 10
50 690 80 5,5 CBC22G50 CBC22G50I CBC22G50S 57 10
63 690 80 6,9 CBC22G63 CBC22G63I CBC22G63S 57 10
80 500 120 7,8 CBC22G80 CBC22G80I CBC22G80S 57 10
100 500 120 9 CBC22G100 CBC22G100I CBC22G100S 57 10
125 400 120 11,4 CBC22G125 CBC22G125I CBC22G125S 57 10
Beställningsdata - Frånskiljarinsats
  Märkström   Beställningsnummer  Vikt/st Förp.
Storlek  In, A   Frånskiljarinsats  g storlek
8x31 mm  25   CB8NL  10 10
10x38 mm  32   CB10NL  12 10
14x51 mm  50   CB14NL  20 10
22x58 mm  125   CB22NL  60 10
Dimensioner, mm
1)     Märkspänning Un 500 VAC, märkbrytförmåga 120 kA
51 8 58 8
Ø14,338,1Ø10,3 Ø22,2

   Material  Keramikkropp, försilvrade kontakthylsor av koppar
   Märkspänning, Un 400-690 VAC
   Driftsklass  aM
   Märkbrytförmåga 20-120 kA
   Standard  IEC 60269-2
   Certifi kat  CE, RoHS
Beställningsdata - 8x31 mm cylindersäkringar
Märk- Märk- Märk- Effekt- Beställningsnummer
ström spänning brytförmåga förlust Cylindersäkring Cylindersäkring  Vikt/st Förp.
In, A Un, VAC kA vid In, W utan indikering med visuell indikering  g storlek
1 400 20 0,1 CBC08M1   8 10
2 400 20 0,16 CBC08M2   8 10
4 400 20 0,25 CBC08M4   8 10
6 400 20 0,35 CBC08M6   8 10
8 400 20 0,4 CBC08M8   8 10
10 400 20 0,65 CBC08M10   8 10
Beställningsdata - 10x38 mm cylindersäkringar
0,25 500 120 0,35 CBC10M0-25   10 10
0,5 500 120 0,49 CBC10M0-5   10 10
1 500 120 0,1 CBC10M1 CBC10M1I  10 10
2 500 120 0,18 CBC10M2 CBC10M2I  10 10
4 500 120 0,31 CBC10M4 CBC10M4I  10 10
6 500 120 0,32 CBC10M6 CBC10M6I  10 10
8 500 120 0,52 CBC10M8 CBC10M8I  10 10
10 500 120 0,55 CBC10M10 CBC10M10I  10 10
12 500 120 0,63 CBC10M12 CBC10M12I  10 10
16 500 120 0,92 CBC10M16 CBC10M16I  10 10
20 400 120 0,96 CBC10M20 CBC10M20I  10 10
25 400 120 1,4 CBC10M25 CBC10M25I  10 10
5www.chscontrols.se
Eaton Bussmann Series
 Industrisäkringar - IEC standard
Beställningsdata - 14x51 mm cylindersäkringar
Märk- Märk- Märk- Effekt- Beställningsnummer
ström spänning brytförmåga förlust Cylindersäkring Cylindersäkring Cylindersäkring Vikt/st Förp.
In, A Un, VAC kA vid In, W utan indikering med visuell indikering med mekanisk indikering g storlek
0,25 690 120 0,41 CBC14M0-25   18 10
0,5 690 120 0,69 CBC14M0-5   18 10
1 690 80 0,14 CBC14M1 CBC14M1I  18 10
2 690 80 0,24 CBC14M2 CBC14M2I CBC14M2S1) 18 10
4 690 80 0,45 CBC14M4 CBC14M4I CBC14M4S1) 18 10
6 690 80 0,42 CBC14M6 CBC14M6I CBC14M6S1) 18 10
8 690 80 0,7 CBC14M8 CBC14M8I CBC14M8S1) 18 10
10 690 80 0,53 CBC14M10 CBC14M10I CBC14M10S1) 18 10
12 690 80 0,88 CBC14M12 CBC14M12I CBC14M12S1) 18 10
16 690 80 1,16 CBC14M16 CBC14M16I CBC14M16S1) 18 10
20 690 80 1,23 CBC14M20 CBC14M20I CBC14M20S1) 18 10
25 690 80 1,46 CBC14M25 CBC14M25I CBC14M25S1) 18 10
32 500 120 2,04 CBC14M32 CBC14M32I CBC14M32S 18 10
40 500 120 2,6 CBC14M40 CBC14M40I CBC14M40S 18 10
50 400 120 2,9 CBC14M50 CBC14M50I CBC14M50S 18 10
Beställningsdata - 22x58 mm cylindersäkringar
2 690 80 0,29 CBC22M2 CBC22M2I  57 10
4 690 80 0,48 CBC22M4 CBC22M4I  57 10
6 690 80 0,47 CBC22M6 CBC22M6I  57 10
8 690 80 0,73 CBC22M8 CBC22M8I  57 10
10 690 80 0,74 CBC22M10 CBC22M10I  57 10
12 690 80 0,83 CBC22M12 CBC22M12I CBC22M12S 57 10
16 690 80 1,21 CBC22M16 CBC22M16I CBC22M16S 57 10
20 690 80 1,29 CBC22M20 CBC22M20I CBC22M20S 57 10
25 690 80 1,53 CBC22M25 CBC22M25I CBC22M25S 57 10
32 690 80 2,13 CBC22M32 CBC22M32I CBC22M32S 57 10
40 690 80 3,4 CBC22M40 CBC22M40I CBC22M40S 57 10
50 690 80 3,48 CBC22M50 CBC22M50I CBC22M50S 57 10
63 690 80 4,46 CBC22M63 CBC22M63I CBC22M63S 57 10
80 500 120 5,86 CBC22M80 CBC22M80I CBC22M80S 57 10
100 500 120 6,61 CBC22M100 CBC22M100I CBC22M100S 57 10
125 400 120 8,42 CBC22M125 CBC22M125I CBC22M125S 57 10
Dimensioner, mm
1)     Märkspänning Un 500 VAC, märkbrytförmåga 120 kA
51 8 58 8
Ø14,338,1Ø10,3 Ø22,2

Tekniska data
  Material  Säkringskropp av steatit, försilvrade kontaktknivar av mässing
  Märkspänning, Un  440-690 VAC 45-62 Hz, 220-345 VDC - L/R <10ms
  Driftsklass  gG
  Märkbrytförmåga  120 kA
  Indikeringssystem  Visuell indikering på säkringskroppen och mekanisk indikering på gaveln
    Storlek 4 har enbart mekanisk indikering
  Standard  IEC 60269-2, DIN 43620, VDE 0636
  Certifi kat, godkännanden CE, RoHS, VDE, CCC kontakta CHS Controls
Beställningsdata - NH knivsäkringar 440-500 V storlek 000-0
 Märkström Märkspänning Effektförlust Beställningsnummer - NH knivsäkringar med Vikt/st Förp.
Storlek In, A Un, VAC vid In, W Oisolerade lyfthakar Isolerade lyfthakar g storlek
000 2 500 3,9 CB2NHG000B CB2NHG000BI 130 3
000 4 500 1,8 CB4NHG000B CB4NHG000BI 130 3
000 6 500 2 CB6NHG000B CB6NHG000BI 130 3
000 10 500 1,5 CB10NHG000B CB10NHG000BI 130 3
000 16 500 2,3 CB16NHG000B CB16NHG000BI 130 3
000 20 500 2,2 CB20NHG000B CB20NHG000BI 130 3
000 25 500 3,1 CB25NHG000B CB25NHG000BI 130 3
000 32 500 3,4 CB32NHG000B CB32NHG000BI 130 3
000 35 500 3,7 CB35NHG000B CB35NHG000BI 130 3
000 40 500 4 CB40NHG000B CB40NHG000BI 130 3
000 50 500 4,9 CB50NHG000B CB50NHG000BI 130 3
000 63 500 4,6 CB63NHG000B CB63NHG000BI 130 3
000 80 500 6,3 CB80NHG000B CB80NHG000BI 130 3
000 100 500 7,4 CB100NHG000B CB100NHG000BI 130 3
00 50 500 5 CB50NHG00B  190 3
00 63 500 5 CB63NHG00B  190 3
00 80 500 7 CB80NHG00B  190 3
00 100 500 7,5 CB100NHG00B  190 3
00 125 500 10 CB125NHG00B CB125NHG00BI 190 3
00 160 500 10 CB160NHG00B CB160NHG00BI 190 3
0 6 500 2 CB6NHG0B  260 3
0 10 500 2 CB10NHG0B  260 3
0 16 500 3 CB16NHG0B  260 3
0 20 500 3,5 CB20NHG0B  260 3
0 25 500 3,2 CB25NHG0B  260 3
0 32 500 4,8 CB32NHG0B  260 3
0 35 500 4,7 CB35NHG0B  260 3
0 40 500 5 CB40NHG0B  260 3
0 50 500 6,3 CB50NHG0B  260 3
0 63 500 5,6 CB63NHG0B  260 3
0 80 500 7,1 CB80NHG0B  260 3
0 100 500 7,5 CB100NHG0B  260 3
0 125 500 11,8 CB125NHG0B  260 3
0 160 500 12,3 CB160NHG0B  260 3
7www.chscontrols.se
Eaton Bussmann Series
 Industrisäkringar - IEC standard
Beställningsdata - NH knivsäkringar 440-500 V storlek 01-2
 Märkström Märkspänning Effektförlust Beställningsnummer - NH knivsäkringar med Vikt/st Förp.
Storlek In, A Un, VAC vid In, W Oisolerade lyfthakar Isolerade lyfthakar g storlek
01 6 500 2 CB6NHG01B CB6NHG01BI
01 10 500 2 CB10NHG01B CB10NHG01BI 270 3
01 16 500 3 CB16NHG01B CB16NHG01BI 270 3
01 20 500 3,4 CB20NHG01B CB20NHG01BI 270 3
01 25 500 5 CB25NHG01B CB25NHG01BI 270 3
01 32 500 4,8 CB32NHG01B CB32NHG01BI 270 3
01 35 500 4,6 CB35NHG01B CB35NHG01BI 270 3
01 40 500 5 CB40NHG01B CB40NHG01BI 270 3
01 50 500 6,3 CB50NHG01B CB50NHG01BI 270 3
01 63 500 5,6 CB63NHG01B CB63NHG01BI 270 3
01 80 500 7,1 CB80NHG01B CB80NHG01BI 270 3
01 100 500 7,7 CB100NHG01B CB100NHG01BI 270 3
01 125 500 11,8 CB125NHG01B CB125NHG01BI 270 3
01 160 500 12,3 CB160NHG01B CB160NHG1BI 270 3
1 50 500 6,4 CB50NHG1B CB50NHG1BI 390 3
1 63 500 5,6 CB63NHG1B CB63NHG1BI 390 3
1 80 500 7,7 CB80NHG1B CB80NHG1BI 390 3
1 100 500 8,2 CB100NHG1B CB100NHG1BI 390 3
1 125 500 13 CB125NHG1B CB125NHG1BI 390 3
1 160  500 12,3 CB160NHG1B CB160NHG1BI 390 3
1 200 500 15 CB200NHG1B CB200NHG1BI 390 3
1 224 500 18 CB224NHG1B CB224NHG1BI 390 3
1 250 500 19 CB250NHG1B CB250NHG1BI 390 3
1 315 440 22 CB315NHG1B CB315NHG1BI 390 3
1 355 440 32 CB355NHG1B CB355NHG1BI 390 3
02 35 500 4,7 CB35NHG02B CB35NHG02BI 402 3
02 40 500 5 CB40NHG02B CB40NHG02BI 402 3
02 50 500 6,4 CB50NHG02B CB50NHG02BI 402 3
02 63 500 5,5 CB63NHG02B CB63NHG02BI 402 3
02 80 500 7,3 CB80NHG02B CB80NHG02BI 402 3
02 100 500 7,5 CB100NHG02B CB100NHG02BI 402 3
02 125 500 12 CB125NHG02B CB125NHG02BI 402 3
02 160 500 12 CB160NHG02B CB160NHG02BI 402 3
02 200 500 15 CB200NHG02B CB200NHG02BI 402 3
02 224 500 18 CB224NHG02B CB224NHG02BI 402 3
02 250 500 19 CB250NHG02B CB250NHG02BI 402 3
2 250 500 23 CB250NHG2B CB250NHG2BI 630 3
2 300 500 20 CB300NHG2B CB300NHG2BI 630 3
2 315 500 21 CB315NHG2B CB315NHG2BI 630 3
2 355 500 27 CB355NHG2B CB355NHG2BI 630 3
2 400 500 30 CB400NHG2B CB400NHG2BI 630 3
2 425 500 31 CB425NHG2B CB425NHG2BI 630 3
2 450 500 31 CB450NHG2B CB450NHG2BI 630 3
2 500 440 37 CB500NHG2B CB500NHG2BI 630 3
8 www.chscontrols.se
Eaton Bussmann Series
Industrisäkringar - IEC standard
NH knivsäkringar klass gG
440-690 VAC
Beställningsdata - NH knivsäkringar 440-500 V storlek 03-4
 Märkström Märkspänning Effektförlust Beställningsnummer - NH knivsäkringar med Vikt/st Förp.
Storlek In, A Un, VAC vid In, W Oisolerade lyfthakar  Isolerade lyfthakar g storlek
03 250 500 20 CB250NHG03B CB250NHG03BI 640 3
03 315 500 21 CB315NHG03B CB315NHG03BI 640 3
03 355 500 27 CB355NHG03B CB355NHG03BI 640 3
03 400 500 30 CB400NHG03B CB400NHG03BI 640 3
3 315 500 22 CB315NHG3B  1050 3
3 355  500 25 CB355NHG3B  1050 3
3 400 500 30 CB400NHG3B  1050 3
3 425 500 30 CB425NHG3B  1050 3
3 450 500 33 CB450NHG3B  1050 3
3 500 500 37 CB500NHG3B  1050 3
3 630 500 47 CB630NHG3B  1050 3
3 800 440 59 CB800NHG3B  1050 3
4 500 500 37 CB500NHG4G  2200 1
4 630 500 47 CB630NHG4G  2200 1
4 800 500 68 CB800NHG4G  2200 1
4 1000 500 80 CB1000NHG4G  2200 1
4 1250 500 108 CB1250NHG4G  2200 1
Beställningsdata - NH knivsäkringar 660-690 V storlek 000-1
000 2 690 4 CB2NHG000B-690  118 3
000 4 690 2 CB4NHG000B-690  118 3
000 6 690 2 CB6NHG000B-690  118 3
000 10 690 1,5 CB10NHG000B-690  118 3
000 16 690 2,5 CB16NHG000B-690  118 3
000 20 690 2,5 CB20NHG000B-690  118 3
000 25 690 3,5 CB25NHG000B-690  118 3
000 32 690 3,5 CB32NHG000B-690  118 3
000 35 690 4 CB35NHG000B-690  118 3
000 40 690 4 CB40NHG000B-690  118 3
000 50 690 5,5 CB50NHG000B-690  118 3
000 63 690 5,5 CB63NHG000B-690  118 3
00 50 690 5 CB50NHG00B-690  182 3
00 63 690 5 CB63NHG00B-690  182 3
00 80 690 7 CB80NHG00B-690  182 3
00 100 690 7,5 CB100NHG00B-690  182 3
00 125 690 9,5 CB125NHG00B-690  182 3
00 160 660 13 CB125NHG00B-660  182 3
1 50 690 6,4 CB50NHG1B-690  380 3
1 63 690 5,6 CB63NHG1B-690  380 3
1 80 690 7,7 CB80NHG1B-690  380 3
1 100 690 8,2 CB100NHG1B-690  380 3
1 125 690 13 CB125NHG1B-690  380 3
1 160 690 13 CB160NHG1B-690  380 3
1 200 690 17 CB200NHG1B-690  380 3
1 224 690 19 CB224NHG1B-690  380 3
1 250 690 22 CB250NHG1B-690  380 3
9www.chscontrols.se
Eaton Bussmann Series
 Industrisäkringar - IEC standard
Beställningsdata - NH knivsäkringar 690 V storlek 2-4
 Märkström Märkspänning Effektförlust Beställningsnummer - NH knivsäkringar Vikt/st Förp.
Storlek In, A Un, VAC vid In, W med oisolerade lyfthakar g storlek
2 200 690 18 CB200NHG2B-690  620 3
2 224 690 20 CB224NHG2B-690  620 3
2 250 690 23 CB250NHG2B-690  620 3
2 315 690 32 CB315NHG2B-690  620 3
3 250 690 21 CB250NHG3B-690  1050 3
3 315 690 22 CB315NHG3B-690  1050 3
3 355 690 25 CB355NHG3B-690  1050 3
3 400 690 37 CB400NHG3B-690  1050 3
3 425 690 35 CB425NHG3B-690  1050 3
3 500 690 43 CB500NHG3B-690  1050 3
4 630 690 44 CB630NHG4B-690  2500 1
4 800 690 61 CB800NHG4B-690  2500 1
NH knivsäkringar
Frånskiljarknivar
Tekniska data
  Material  Försilvrade kontaktknivar av mässing

500-690 VAC
Tekniska data
  Material  Säkringskropp av steatit, försilvrade kontaktknivar av mässing
  Märkspänning, Un  500-690 VAC 45-62 Hz,
  Driftsklass  aM
  Märkbrytförmåga   120 kA
  Indikeringssystem  Visuell indikering på säkringskroppen och mekanisk indikering på gaveln
    Storlek 2, 315-355 A, har enbart mekanisk indikering.
  Standard  IEC 60269-2, DIN 43620, VDE 0636
  Certifi kat, godkännanden CE, RoHS, VDE, CCC kontakta CHS Controls
Beställningsdata - NH knivsäkringar 500-690 V storlek 000-0
    Beställningsnummer
 Märkström Effektförlust  NH knivsäkring med oisolerade lyfthakar Vikt/st Förp.
Storlek In, A vid In, W  500 VAC 690 VAC g storlek
000 6 0,3  CB6NHM000B CB6NHM000B-690 118 3
000 10 0,5  CB10NHM000B CB10NHM000B-690 118 3
000 16 0,8  CB16NHM000B CB16NHM000B-690 118 3
000 20 0,9  CB20NHM000B CB20NHM000B-690 118 3
000 25 1,1  CB25NHM000B CB25NHM000B-690 118 3
000 32 2,1  CB32NHM000B CB32NHM000B-690 118 3
000 35 2,1  CB35NHM000B CB35NHM000B-690 118 3
000 40 2,3  CB40NHM000B CB40NHM000B-690 118 3
000 50 2,7  CB50NHM000B CB50NHM000B-690 118 3
00 63 3,1  CB63NHM00B CB63NHM00B-690 186 3
00 80 4,3  CB80NHM00B CB80NHM00B-690 186 3
00 100 5,5  CB100NHM00B CB100NHM00B-690 186 3
1 50 3  CB50NHM1B CB50NHM1B-690 380 3
1 63 4,4  CB63NHM1B CB63NHM1B-690 380 3
1 80 5,6  CB80NHM1B CB80NHM1B-690 380 3
1 100 6,7  CB100NHM1B CB100NHM1B-690 380 3
1 125 8,8  CB125NHM1B CB125NHM1B-690 380 3
1 160 10,5  CB160NHM1B CB160NHM1B-690 380 3
2 125 9,7  CB125NHM2B CB125NHM2B-690 615 3
2 160 11  CB160NHM2B CB160NHM2B-690 615 3
2 200 14  CB200NHM2B CB200NHM2B-690 615 3
2 224 15  CB224NHM2B CB224NHM2B-690 615 3
2 250 17  CB250NHM2B CB250NHM2B-690 615 3
2 315 23  CB315NHM2B CB315NHM2B-690 615 3
2 355 28  CB355NHM2B CB355NHM2B-690 615 3
3 315 20  CB315NHM3B CB315NHM3B-690 1050 3
3 355 27  CB355NHM3B CB355NHM3B-690 1050 3
3 400 28  CB400NHM3B CB400NHM3B-690 1050 3
3 500 36  CB500NHM3B CB500NHM3B-690 1050 3
11www.chscontrols.se
Eaton Bussmann Series
 Industrisäkringar - IEC standard
NH knivsäkringar klass gG och aM

2
4
1NC
NO
C
CB170H0236/CB170H0238CBBVL50
13www.chscontrols.se
Eaton Bussmann Series
 Industrisäkringar - IEC standard
Beställningsdata - Neozedsäkringar
 Märkström Märkspänning     Vikt/st Förp.
Storlek In, A Un, VAC  Färgkod  Beställningsnummer g storlek
D01 2 400  Rosa  CB2NZ01 6 10
D01 4 400  Brun  CB4NZ01 6 10
D01 6 400  Grön  CB6NZ01 6 10
D01 10 400  Röd  CB10NZ01 6 10
D01 16 400  Grå  CB16NZ01 6 10
D02 20 400  Blå  CB20NZ02 15 10
D02 25 400  Gul   CB25NZ02 15 10
D02 35 400  Svart  CB35NZ02 15 10
D02 50 400  Vit  CB50NZ02 15 10
D02 63 400  Koppar  CB63NZ02 15 10
D03 80 400  Silver  CB80NZ03 35 10
D03 100 400  Röd  CB100NZ03 35 10
Beställningsdata - Diazedsäkringar
D I 2 500  Rosa  CB2D16 16 20
D I 4 500  Brun  CB4D16 16 20
D I 6 500  Grön  CB6D16 16 20
D I 10 500  Röd  CB10D16 16 20
D I 16 500  Grå  CB16D16 16 20
D I 20 500  Blå  CB20D16 16 20
D I 25 500  Gul  CB25D16 16 20
D II 2 500  Rosa  CB2D27 30 25
D II 4 500  Brun  CB4D27 30 25
D II 6 500  Grön  CB6D27 30 25
D II 10 500  Röd  CB10D27 30 25
D II 16 500  Grå  CB16D27 30 25
D II 20 500  Blå  CB20D27 30 25
D II 25 500  Gul  CB25D27 30 25
D III 32 500  Svart  CB32D33 52 25
D III 35 500  Svart  CB35D33 52 25
D III 40 500  Svart  CB40D33 52 25
D III 50 500  Vit  CB50D33 52 25
D III 63 500  Koppar  CB63D33 52 25
D IV 80 500  Silver  CB80D125 109 10
D IV 100 500  Röd  CB100D125 109 10
D V 125 500  Gul  CB125D200 215 10
D V 160 500  Koppar  CB160D200 215 10
D V 200 500  Blå  CB200D200 215 10
Dimensioner, mm
11
36
15

BS 88 säkringar
Offset bolted tags
Tekniska data
  Material  Keramikkropp
  Märkspänning, Un 415/550 VAC
  Driftsklass  gG, gM
  Märkbrytförmåga 80 kA
  Standard  IEC 60269-1, BS 88-1&2
  Certifi kat  CE, RoHS
Beställningsdata - NITD säkringar, slitsad L-kontaktskena
Märkström Märkspänning Drifts- Effektförlust BS 88  Fästhål  Vikt/st Förp.
In, A Un, VAC klass vid In, W referens cc, mm Beställningsnummer g storlek
2 550 gG 0,9 A1 44 CBNITD2 15 20
4 550 gG 1,4 A1 44 CBNITD4 15 20
6 550 gG 1,8 A1 44 CBNITD6 15 20
10 550 gG 2,1 A1 44 CBNITD10 15 20
16 550 gG 1,8 A1 44 CBNITD16 15 20
20 550 gG 1,8 A1 44 CBNITD20 15 20
25 550 gG 2 A1 44 CBNITD25 15 20
32 550 gG 2,9 A1 44 CBNITD32 15 20
20M25 415 gM 1,6 A1 44 CBNITD20M25 15 20
20M32 415 gM 1,1 A1 44 CBNITD20M32 15 20
32M40 415 gM 1,9 A1 44 CBNITD32M40 15 20
32M50 415 gM 1,4 A1 44 CBNITD32M50 15 20
32M63 415 gM 1 A1 44 CBNITD32M63 15 20
Beställningsdata - AAO säkringar, L-kontaktskena med 2 bulthål
2 550 gG 0,9 A2 73 CBAAO2 20 20
4 550 gG 1,4 A2 73 CBAAO4 20 20
6 550 gG 1,8 A2 73 CBAAO6 20 20
10 550 gG 2,1 A2 73 CBAAO10 20 20
16 550 gG 1,8 A2 73 CBAAO16 20 20
20 550 gG 1,8 A2 73 CBAAO20 20 20
25 550 gG 2,1 A2 73 CBAAO25 20 20
32 550 gG 3,1 A2 73 CBAAO32 20 20
32M40 500 gM 3 A2 73 CBAAO32M40 20 20
32M50 500 gM 2 A2 73 CBAAO32M50 20 20
32M63 500 gM 1,4 A2 73 CBAAO32M63 20 20
Beställningsdata - BAO säkringar, L-kontaktskena med 2 bulthål
40 500 gG 4,7 A3 73 CBBAO40 55 20
50 500 gG 4,9 A3 73 CBBAO50 55 20
63 500 gG 5,6 A3 73 CBBAO63 55 20
63M80 500 gM 4,4 A3 73 CBBAO63M80 55 20
63M100 500 gM 3,4 A3 73 CBBAO63M100 55 20
15www.chscontrols.se
Eaton Bussmann Series
 Industrisäkringar - IEC standard
Beställningsdata - CEO säkringar, L-kontaktskena med 2 bulthål
Märkström Märkspänning Drifts- Effektförlust BS 88  Fästhål  Vikt/st Förp.
In, A Un, VAC klass vid In, W referens cc, mm Beställningsnummer g storlek
32 500 gG 3,5 A4 94 CBCEO32 75 10
40 500 gG 4,7 A4 94 CBCEO40 75 10
50 500 gG 4,9 A4 94 CBCEO50 75 10
63 500 gG 5,6 A4 94 CBCEO63 75 10
80 500 gG 7,2 A4 94 CBCEO80 75 10
100 500 gG 8,5 A4 94 CBCEO100 75 10
100M125 415 gM 6,5 A4 94 CBCEO100M125 100 10
100M160 415 gM 5 A4 94 CBCEO100M160 100 10
100M200 415 gM 3,5 A4 94 CBCEO100M200 195 10
Beställningsdata - OSD säkringar, L-kontaktskena med 2 bulthål
80 500 gG 7,2  73 CBOSD80 55 20
100 500 gG 8,5  73 CBOSD100 55 20
100M125 415 gM 6,5  73 CBOSD100M125 80 20
100M160 415 gM 5  73 CBOSD100M160 80 20
Beställningsdata - DEO säkringar, L-kontaktskena med 2 bulthål
125 415 gG 11  94 CBDEO125 138 5
160 415 gG 13  94 CBDEO160 138 5
200 415 gG 14  94 CBDEO200 138 5
200M315 415 gM 9  94 CBDEO200M315 145 5
Dimensioner, mm
73
85

BS 88 säkringar
Centre bolted tags
Tekniska data
  Material  Keramikkropp
  Märkspänning, Un 415/550 VAC, 250/400 VDC, vissa typer
  Driftsklass  gG, gM
  Märkbrytförmåga 80 kA vid 415/550 VAC, 40 kA vid 250/400 VDC
  Standard  IEC 60269-1, BS 88-1&2
  Certifi kat  CE, RoHS
Beställningsdata - AC och BC säkringar, kontaktskena med 2 bulthål
Märkström Märkspänning, Un Drifts- Effektförlust BS 88 Fästhål  Vikt/st Förp.
In, A VAC VDC klass vid In, W referens cc, mm Beställningsnummer g storlek
2 550 250 gG 1,2  97 CBAC2 55 20
4 550 250 gG 1,4  97 CBAC4 55 20
6 550 250 gG 1,8  97 CBAC6 55 20
10 550 250 gG 2,4  97 CBAC10 55 20
16 550 250 gG 2,9  97 CBAC16 55 20
20 550 250 gG 3,1  97 CBAC20 55 20
25 500 250 gG 3,2  97 CBAC25 55 20
32 500 250 gG 3,5  97 CBAC32 55 20
40 500 250 gG 4,7  97 CBBC40 55 20
50 500 250 gG 4,9  97 CBBC50 55 20
63 500 250 gG 5,6  97 CBBC63 55 20
63M80 500 250 gM 4,4  97 CBBC63M80 55 20
63M100 500 250 gM 3,4  97 CBBC63M100 55 20
Beställningsdata - AD, BD och CD säkringar, kontaktskena med 2 bulthål
2 550 250 gG 1,2  111 CBAD2 60 20
4 550 250 gG 1,4  111 CBAD4 60 20
6 550 250 gG 1,8  111 CBAD6 60 20
10 550 250 gG 2,4  111 CBAD10 60 20
16 550 250 gG 2,9  111 CBAD16 60 20
20 550 250 gG 3,1  111 CBAD20 60 20
25 500 250 gG 3,2  111 CBAD25 60 20
32 500 250 gG 3,5  111 CBAD32 60 20
40 500 250 gG 4,7  111 CBBD40 60 20
50 500 250 gG 4,9  111 CBBD50 60 20
63 500 250 gG 5,6  111 CBBD63 60 20
80 500  gG 7,2 B1 111 CBCD80 75 10
100 500  gG 8,5 B1 111 CBCD100 75 10
100M125 415  gM 11 B1 111 CBCD100M125 105 10
100M160 415  gM 13 B1 111 CBCD100M160 105 10
100M200 415  gM 14 B1 111 CBCD100M200 105 10
17www.chscontrols.se
Eaton Bussmann Series
 Industrisäkringar - IEC standard
Beställningsdata - DD och ED säkringar, kontaktskena med 2 bulthål
Märkström Märkspänning, Un Drifts- Effektförlust BS 88  Fästhål  Vikt/st Förp.
In, A VAC VDC klass vid In, W referens cc, mm Beställningsnummer g storlek
125 415  gG 11 B2 111 CBDD125 145 5
160 415  gG 13 B2 111 CBDD160 145 5
200 415  gG 14 B2 111 CBDD200 145 5
200M250 415  gM 11 B2 111 CBDD200M250 145 5
200M315 415  gM 9 B2 111 CBDD200M315 145 5
250 415  gG 18 B3/B4 111 CBED250 300 1
315 415  gG 22 B3/B4 111 CBED315 300 1
315M400 415  gM 15 B3/B4 111 CBED315M400 300 1
355 415  gG 24 B3/B4 111 CBED355 300 1
400 415  gG 29 B3/B4 111 CBED400 300 1
400M500 415  gM 24 B3/B4 111 CBED400M500 590 1
Beställningsdata - ESF, EF, FF och GF säkringar, kontaktskena med 2/4 bulthål
125 415  gG 11  133 CBEFS125 180 1
160 415  gG 13  133 CBEFS160 180 1
200 415  gG 14  133 CBEFS200 180 1
250 415  gG 18  133 CBEFS250 180 1
315 415  gG 22  133 CBEFS315 180 1
355 415  gG 24 C1 133/184 CBEF355 380 1
400 415  gG 29 C1 133/184 CBEF400 380 1
400M500 550  gM 27 C1 133/184 CBEF400M500 380 1
450 550 400 gG 32 C2 133/184 CBFF450 1055 1
500 550 400 gG 38 C2 133/184 CBFF500 1055 1
560 550 400 gG 43 C2 133/184 CBFF560 1055 1
630 550 400 gG 50 C2 133/184 CBFF630 1055 1
710 550 250 gG 53 C3 133/184 CBGF710 2600 1
800 550 250 gG 64 C3 133/184 CBGF800 2600 1
Dimensioner, mm
114

BS 88 säkringar
Offset blade tags
Tekniska data
  Material  Keramikkropp
  Märkspänning, Un 240/415/550 VAC
  Driftsklass  gG, gM
  Märkbrytförmåga SSD 33 kA, NSD/ESD 80 kA
  Standard  IEC 60269-1, BS 88-6
  Certifi kat  CE, RoHS
Beställningsdata - SSD säkringar, solid offset kontaktskena
Märkström Märkspänning Drifts- Effektförlust BS 88    Vikt/st Förp.
In, A Un, VAC klass vid In, W referens  Beställningsnummer g storlek
2 240 gG 0,5 E1  CBSSD2 10 20
4 240 gG 1 E1  CBSSD4 10 20
6 240 gG 1,6 E1  CBSSD6 10 20
10 240 gG 1,2 E1  CBSSD10 10 20
16 240 gG 1,5 E1  CBSSD16 10 20
20 240 gG 1,7 E1  CBSSD20 10 20
25 240 gG 1,8 E1  CBSSD25 10 20
32 240 gG 2,4 E1  CBSSD32 10 20
Beställningsdata - NSD säkringar, solid offset kontaktskena
2 550 gG 0,9 F1  CBNSD2 15 20
4 550 gG 1,4 F1  CBNSD4 15 20
6 550 gG 1,8 F1  CBNSD6 15 20
10 550 gG 2,1 F1  CBNSD10 15 20
16 550 gG 1,8 F1  CBNSD16 15 20
20 550 gG 1,8 F1  CBNSD20 15 20
25 550 gG 2 F1  CBNSD25 15 20
32 550 gG 2,9 F1  CBNSD32 15 20
20M25 415 gM 1,2 F1  CBNSD20M25 15 20
20M32 415 gM 0,95 F1  CBNSD20M32 15 20
20M36 415 gM 0,88 F1  CBNSD20M36 25 20
32M36 415 gM 2,4 F1  CBNSD32M36 25 20
32M40 415 gM 1,9 F1  CBNSD32M40 25 20
32M50 415 gM 1,4 F1  CBNSD32M50 25 20
32M63 415 gM 1 F1  CBNSD32M63 25 20
19www.chscontrols.se
Eaton Bussmann Series
 Industrisäkringar - IEC standard
Beställningsdata - ESD säkringar, solid offset kontaktskena
Märkström Märkspänning Drifts- Effektförlust BS 88    Vikt/st Förp.
In, A VAC klass vid In, W referens  Beställningsnummer g storlek
2 550 gG 0,9 F2  CBESD2 20 20
4 550 gG 1,4 F2  CBESD4 20 20
6 550 gG 1,8 F2  CBESD6 20 20
10 550 gG 2,1 F2  CBESD10 20 20
16 550 gG 1,8 F2  CBESD16 20 20
20 550 gG 1,8 F2  CBESD20 20 20
25 550 gG 2 F2  CBESD25 20 20
32 550 gG 2,9 F2  CBESD32 20 20
40 415 gG 3,2 F2  CBESD40 30 20
50 415 gG 3,9 F2  CBESD50 30 20
63 415 gG 4,6 F2  CBESD63 30 20
63M80 415 gM 3,4 F2  CBESD63M80 40 20
63M100 415 gM 2,5 F2  CBESD63M100 40 20
Dimensioner, mm
47 13

3 polig 690 V 125/100 9,5 CBCH223DU CBCH223DIU CBCH223DMSU-F 488 1
4 polig 690 V 125/100 9,5 CBCH224DU CBCH224DIU  632 1
Nollfrånskiljare 690 V 125/100 9,5 CBCH221DNXU   168 1
1 pol + nollfrånskiljare 690 V 125/100 9,5 CBCH221DNU CBCH221DNIU  326 1
3 poler + nollfrånskiljare 690 V 125/100 9,5 CBCH223DNU CBCH223DNIU CBCH223DNMSU-F 642 1
Tillbehör för säkringsfrånskiljare
10x38 mm, 14x51 mm och 22x58 mm säkringar
Beställningsdata - tillbehör för 10x38 mm säkringsfrånskiljare
        Vikt/st Förp.
Beskrivning     Beställningsnummer g storlek
Strömskena 600 VAC/1000 VDC 100 A, 6x1-fas, kortslutningsström SCCR 10 kA CBBB1P100M6  0,05 1
Strömskena 600 VAC/1000 VDC 100 A, 9x1-fas, kortslutningsström SCCR 10 kA CBBB1P100M9  0,075 1
Strömskena 600 VAC/1000 VDC 100 A, 12x1-fas, kortslutningsström SCCR 10 kA CBBB1P100M12  0,1 1
Strömskena 600 VAC/1000 VDC 100 A, 15x1-fas, kortslutningsström SCCR 10 kA CBBB1P100M15  0,125 1
Strömskena 600 VAC/1000 VDC 100 A, 57x1-fas, delbar, kortslutningsström SCCR 10 kA CBBB1P100M57  0,45 1
Strömskena 600 VAC 100 A, 3x3-fas, kortslutningsström SCCR 10 kA  CBBB3P100M9  0,225 1
Strömskena 600 VAC 100 A, 4x3-fas, kortslutningsström SCCR 10 kA  CBBB3P100M12  0,3 1
Strömskena 600 VAC 100 A, 5x3-fas, kortslutningsström SCCR 10 kA  CBBB3P100M15  0,375 1
Strömskena 600 VAC 100 A, 19x3-fas, delbar, kortslutningsström SCCR 10 kA CBBB3P100M57  1,35 1
Matningsanslutning för 1-fas strömskena 1-polig 1000 V 115 A, 35 mm2  CBPWR1PLP  0,03 10
Matningsanslutning för 3-fas strömskena 1-polig 1000 V 115 A, 35 mm2  CBPWR35MM  0,03 10
Separat matningsanslutning för 1/3-fas strömskena 1-polig 1000 V 115 A, 50 mm2 CBPWR50MM  0,075 10
Anslutningskydd 1000 V, sats för 5 stift    CBFSCVR  0,001 10

  Montage   35 mm DIN-skena/panelmontage, storlek 4 endast panelmontage
  Skyddsform, IEC 60529 IP 00/20
  Standard  IEC 60269-1&2, IEC 60068-2-6, DIN 43620
  Certifi kat   CE
Beställningsdata - Säkringshållare för knivsäkringar, IP 00
  Märk-  Max
  ström  förlust- Beställningsnummer Vikt/st, g  Förp.
Säkringsstorlek In, A Anslutning effekt/pol, W 1-polig 3-polig 1-polig 3-polig storlek
Säkring storlek 000/00, modulär 160 M8 skruv 12 CBSD00-D CBTD00-D 115 390 1
Säkring storlek 000/00, integrerad 160 M8 skruv 12  CBTD00-DI  380 1
Säkring storlek 1 250 M10 skruv 32 CBSD1-D CBTD1-D 320 1190 1
Säkring storlek 2 400 M10 skruv 45 CBSD2-D CBTD2-D 375 1400 1
Säkring storlek 2, dubbla kontaktclips 400 M10 skruv 45 CBSD2-DD CBTD2-DD 430 1600 1
Säkring storlek 3 630 M12 skruv 60 CBSD3-D CBTD3-D 540 2135 1
Säkring storlek 4 1250 M16 skruv 110 CBSD4-S  2800  1
Säkring storlek 4 1600 M16 skruv 145 CBSD4-S1600  3100  1
2 faslamellskivor medföljer 3-poliga hållare
17,5
35
52,5

Industrisäkringar - IEC standard
Säkringshållare för BS 88 säkringar
Offset bolted tags - Camaster
Tekniska data
    Material Polyamid, snabböppningsfunktion, cam action
    Märkspänning, Un 690 VAC
    Kortslutningsström, SCCR 80 kA
    Anslutningstyp Främre anslutning med kabelklämma, bakre anslutning med skruv
    Montering På 35 mm DIN-skena eller panelmontage
    Skyddsform, IEC 60529 Säkringshållare med kabelklämma IP 20, övriga  IP 00
    Standard IEC 60269, BS 88
    Certifi kat CE
Beställningsdata - Camaster säkringshållare
  Märkström  Anslutning  Beställningsnummer Vikt/st Förp.
Säkringstyp In, A  Övre Nedre 1-polig säkringshållare g storlek
NITD 20  Kabelklämma 0,5-16 mm2 Kabelklämma 0,5-16 mm2 CBCM20F 130 10
NITD 32  Kabelklämma 0,5-16 mm2 Kabelklämma 0,5-16 mm2 CBCM32FC 130 10
AAO 32  Kabelklämma 1,5-16 mm2 Kabelklämma 1,5-16 mm2 CBCM32F 158 10
BAO 63  Kabelklämma 1,5-70 mm2 Kabelklämma 1,5-70 mm2 CBCM63F 210 10
OSD 100  Kabelklämma 1,5-70 mm2 Kabelklämma 1,5-70 mm2 CBCM100F 210 5
Tillbehör för Camaster säkringshållare
       Vikt/st Förp.
Beskrivning     Beställningsnummer g storlek
Bakre anslutning med M6 skruv för CBCM20F/CBCM32FC, 1-2 st behövs för en säkringshållare CB32BSC 23 10
Bakre anslutning med M6 skruv för CBCM32F, 1-2 st behövs för en säkringshållare CB32BS 40 10
Bakre anslutning med M8 skruv för CBCM63F/CBCM100F, 1-2 st behövs för en säkringshållare CB63-100BS 68 5
Frånskiljarinsats för CBCM20F/CBCM32FC, 32 A  CB32CMLC 15 10
Frånskiljarinsats för CBCM32F, 32 A   CB32CML 15 1
Frånskiljarinsats för CBCM63F/CBCM100F, 63/100 A  CB63-100CML 25 1
Glimlampa, indikering av utlöst säkring, 90-415 V  CBNI 8 3
Dimensioner, mm
     Säkringshållare A B C D E
     CBCM20F 94 26 62 66 58

Säkringshållare för BS 88 säkringar
Offset blade tags - Safeloc
Tekniska data
    Material Polyamid, snäpplock
    Märkspänning, Un 550 VAC
    Kortslutningsström, SCCR 80 kA
    Anslutningstyp Kabelklämma, bakre anslutning med skruv
    Montering På 35 mm DIN skena eller panelmontage
    Skyddsform, IEC 60529 Hållare med kabe  l  kämma IP 20, övriga  IP 00
    Standard IEC 60269, BS 88
    Certifi kat CE
Beställningsdata - Safeloc säkringshållare
  Märk- Märk-
  ström spänning Anslutning  Beställningsnummer Vikt/st Förp.
Säkringstyp In, A VAC Övre Nedre 1-polig säkringshållare g storlek
NSD 32 550 Kabelklämma 0,5-16 mm2 Kabelklämma 0,5-16 mm2 CB32NNSF 100 10
NSD 32 550 Bakre anslutning M6 skruv Bakre anslutning M6 skruv CB32NNSBS 132 10
NSD 32 550 Kabelklämma 0,5-16 mm2 Bakre anslutning M6 skruv CB32NNSFBS 120 10
ESD 63 415 Kabelklämma 1,5-35 mm2 Kabelklämma 1,5-35 mm2 CB63ENSF 200 5
ESD 63 415 Bakre anslutning M8 skruv Bakre anslutning M8 skruv CB63ENSBS 280 5
ESD 63 415 Kabelklämma 1,5-35 mm2 Bakre anslutning M8 skruv CB63ENSFBS 240 5
Tillbehör för Safeloc säkringshållare
       Vikt/st Förp.
Beskrivning     Beställningsnummer g storlek
Frånskiljarinsats för 32 A säkringshållare   CB32NNL 20 10
Frånskiljarinsats för 63 A säkringshållare   CB63ENL 40 10
Dimensioner, mm
25,4
80
49 49 41